Tipo

Classedi graduatori Fasci

concorso a

ADAA - SO¢ GPS
ADAA - SO¢ GPS
ADAA - SO¢ GPS
ADAA - SO¢ GPS
ADAA - SO¢ GPS
ADAA - SO¢ GPS

a

F1
F1
F1
F1
F1
F1

Posizione
1
2
7
15
28
38

Punteggi
217.

20

155.

14

9

8

[]
5
2
5
0
9
3

Inclusione conriserva

N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo

Ordine
nomina

B NN R R R

L.104

*k
*ok
*k
*ok
*k

*k

Codice
comunelL.
104

*k
*k
*k
*k
*k

Hx

Titoli di
riserva
*x
*x
*x
*x
*x

*k

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI MODENA

Codice scuola
MOAA036008
MOAA060005
MOAA824001
MOAA060005
MOAA824001
MOAA045003

BOLLETTINO NOMINA ADAA - | FASCIA SOSTEGNO

Tipo
Denominazione scuola contratto
D.D. FORMIGINE 1* ANNUALE

D.D. VIGNOLA ANNUALE
I.C. SERGIO NERI -CONCt ANNUALE
D.D. VIGNOLA ANNUALE

I.C. SERGIO NERI -CONCt ANNUALE
D.D. PAVULLO NEL FRIGN ANNUALE

Tipo

cattedra
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Codice
fiscale Cognome
Tipo posto aspirante aspirante

SOSTEGNQ | ****xxxkxxks pALMA
SOSTEGNQ | **#**xxkxxx4 MANINI
SOSTEGNQ | ****xx**x+*+ SBRESCIA
SOSTEGNQ | *****xxkxxx4 RUGNA
SOSTEGNQ | ****xxkxxss | YGLI
SOSTEGNQ | *****x**x+%+ D] MARCO

Nome
aspirante
MARIA LUISA
VERONICA
CONCETTA
EMILIA
ELISA
MONIKA

Numero

preferenza Datadi
N isfatta
Automatica 1 22/08/2024
Automatica 2 22/08/2024
Automatica 13 22/08/2024
Automatica 3 22/08/2024
Automatica 3 22/08/2024
Automatica 7 22/08/2024

Data

produzione

bollettino
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024



